

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その 2 工事
工事地名	富山県下新川郡入善町横山地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 9月
2) 事務所名	黒部河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484464016	1 4) 単価適用年月	2025年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 2月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	119,900,000
6) 主 工 種	海岸工事	1 7) 前請負代金額	108,790,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	246日間 自 令和 7年 2月28日 (当初) 至 令和 7年10月31日 (1回変更) 至 令和 7年10月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	黒部(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	下新川海岸	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年12月19日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
海域堤防		式	1 1		50,267,881 63,972,724	1	13,704,843		
海域堤基礎工		式	1 1		42,156,569 54,243,272	1	12,086,703		
捨石工		式	1 1		23,460,200 34,411,610	1	10,951,410		
捨石(海上)	岩石 200～1000kg/個	m3	1,400 0	7,585 7,585	10,619,000 0	-1,400	-10,619,000	単-1号	
捨石(海上)	岩石 200～1000kg/個	m3	0 2,995	0 8,166	0 24,457,170	2,995	24,457,170	単-2号	
捨石(海上)	碎石 50mm以下	m3	400 230	6,678 6,678	2,671,200 1,535,940	-170	-1,135,260	単-3号	
捨石均し	荒均し ±30cm	m2	1,800 1,490	5,650 5,650	10,170,000 8,418,500	-310	-1,751,500	単-4号	
洗掘防止工		式	1 1		18,696,369 19,831,662	1	1,135,293		
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	被覆ブロック8t標準（実 質量8.277t）	個	40 33	6,120 6,120	244,800 201,960	-7	-42,840	単-5号	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	被覆ブロック8t法肩（実 質量8.772t）	個	22 22	8,043 8,043	176,946 176,946	0	0	単-6号	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	根固ブロック2t（実質量2 .003t）	個	43 42	5,200 5,200	223,600 218,400	-1	-5,200	単-7号	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t標準（実 質量8.277t）	個	40 33	33,544 33,544	1,341,760 1,106,952	-7	-234,808	単-8号	

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t法肩（実質量8.772t）	個	22	33,544	737,968	0	0	単-9号	
			22	33,544	737,968				
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	根固ブロック2t（実質量2.003t）	個	43	19,153	823,579	-1	-19,153	単-10号	
			42	19,153	804,426				
海岸コンクリートブロック撤去・再設置(海上)	被覆ブロック8t標準（実質量8.277t）	個	53	66,172	3,507,116	-53	-3,507,116	単-11号	
			0	66,172	0				
海岸コンクリートブロック撤去・再設置(海上)	被覆ブロック8t標準（実質量8.277t）	個	0	0	0	53	3,970,760	単-12号	
			53	74,920	3,970,760				
アスファルトマット	孔有強化マット L=9.5m t=7cm	m2	580	20,070	11,640,600	-580	-11,640,600	単-13号	
			0	20,070	0				
アスファルトマット	孔有強化マット L=9.5m t=7cm	m2	0	0	0	605	12,614,250	単-14号	
			605	20,850	12,614,250				
海域堤本体工		式	1		8,111,312	1	1,208,940		
			1		9,320,252				
海岸コンクリートブロック工		式	1		8,111,312	1	1,208,940		
			1		9,320,252				
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(西)→田中)	本体ブロック15t（実質量15.234t）	個	32	8,076	258,432	0	0	単-15号	
			32	8,076	258,432				
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (吉原→田中)	本体ブロック20t（実質量20.298t）	個	80	8,076	646,080	0	0	単-16号	
			80	8,076	646,080				
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	本体ブロック25t（実質量25.362t）	個	32	10,352	331,264	0	0	単-17号	
			32	10,352	331,264				
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック15t（実質量15.234t）	個	32	40,231	1,287,392	0	0	単-18号	
			32	40,231	1,287,392				

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック20t（実質量 20.298t）	個	80	45,557	3,644,560	0	0	単-19号	
			80	45,557	3,644,560				
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック25t（実質量 25.362t）	個	32	60,737	1,943,584	0	0	単-20号	
			32	60,737	1,943,584				
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック15t（実質量 15.234t）	個	0	0	0	2	140,980	単-21号	
			2	70,490	140,980				
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック20t（実質量 20.298t）	個	0	0	0	5	417,600	単-22号	
			5	83,520	417,600				
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック25t（実質量 25.362t）	個	0	0	0	2	220,600	単-23号	
			2	110,300	220,600				
海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック15t（実質量 15.234t）	個	0	0	0	2	80,480	単-24号	
			2	40,240	80,480				
海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック20t（実質量 20.298t）	個	0	0	0	5	227,800	単-25号	
			5	45,560	227,800				
海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック25t（実質量 25.362t）	個	0	0	0	2	121,480	単-26号	
			2	60,740	121,480				
付属物設置工		式	0		0	1	409,200		
			1		409,200				
藻場礁設置工		式	0		0	1	409,200		
			1		409,200				
小型ブロック設置	突起タイプ（250-120/H80）	個	0	0	0	22	409,200	単-27号	
			22	18,600	409,200				
直接工事費		式	1		50,267,881	1	13,704,843		
			1		63,972,724				

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		17,519,972				
			1		24,194,052	1	6,674,080		
共通仮設費		式	1		13,373,431				
			1		19,198,373	1	5,824,942		
運搬費		式	1		10,696,421				
			1		10,758,314	1	61,893		
重建設機械分解組立輸送費		回	2	2,331,862	4,663,724			単-28号	
			2	2,331,862	4,663,724	0	0		
作業船等えい航費		回	6	310,582	1,863,492			単-29号	
			0	310,582	0	-6	-1,863,492		
作業船等えい航費		回	0	0	0			単-30号	
			7	321,900	2,253,300	7	2,253,300		
交通船		日	89	46,845	4,169,205			単-31号	
			82	46,845	3,841,290	-7	-327,915		
準備費		式	1		2,119,904				
			1		2,012,838	1	-107,066		
繋船費(海岸)		式	1		1,367,269			内-1号	
			0		0	-1	-1,367,269		
繋船費(海岸)		式	0		0			内-2号	
			1		1,260,203	1	1,260,203		
退避		日	5	150,527	752,635			単-32号	
			5	150,527	752,635	0	0		
技術管理費		式	0		0				
			1		5,197,400	1	5,197,400		

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工調査費		式	0 1		0 50,400	1	50,400	内-3号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 2,823,000	1	2,823,000	内-4号	
3次元出来形管理・3次元データ納品費用・外注経費等費		式	0 1		0 2,324,000	1	2,324,000	内-5号	
営繕費		式	0 1		0 552,200	1	552,200		
快適トイレ		式	0 1		0 552,200	1	552,200	内-6号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		557,106 677,621	1	120,515		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		4,146,541 4,995,679	1	849,138		
純工事費		式	1 1		67,787,853 88,166,776	1	20,378,923		
現場管理費		式	1 1		16,526,280 20,289,138	1	3,762,858		
工事原価		式	1 1		84,314,133 108,455,914	1	24,141,781		
一般管理費等		式	1 1		14,585,867 17,414,086	1	2,828,219		
工事価格		式	1 1		98,900,000 125,870,000	1	26,970,000		

設計内訳書

工事名	R 6 横山副離岸堤（N o 1 8 4）その2 工事（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		9,890,000	1	2,697,000		
			1		12,587,000				
工事費計		式	1		108,790,000	1	29,667,000		
			1		138,457,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 繋船費(海岸)

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 14日 214日 102日 99日		1		185,200			WB310540
		式	1		185,200	0	0	単一 70号
間接費（繋船費）	引船 14日 214日 102日 99日		1		140,700			WB310540
		式	1		140,700	0	0	単一 71号
間接費（繋船費）	潜水士船 79日 214日 102日 99日		1		1,181,000			WB310540
		式	1		1,181,000	0	0	単一 72号
合 計					1,367,269			
					0			
							-1,367,269	

一式当たり内訳書

繋船費(海岸)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 13日 214日 102日 99日	式	0 1		0 185,200			WB310540 単一 73号
間接費（繋船費）	引船 13日 214日 102日 99日	式	0 1		0 140,700			WB310540 単一 74号
間接費（繋船費）	潜水士船 67日 214日 102日 99日	式	0 1		0 1,063,000			WB310540 単一 75号
合 計					0 1,388,900			
変更積算金額					0 1,260,203			
								円／式

一式当たり内訳書

第 3号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工形態動向調査（モニタリング調査）	消波工 技術員0.5人		0		0			WYB00049
		式	1		16,800	1	16,800	単一 81号
施工形態動向調査（施工状況モニタリング調査）	消波根固めブロック工 技術員0.5人		0		0			WYB00047
		式	1		16,800	1	16,800	単一 82号
施工形態動向調査（オンライン調査）	重建設機械分解・組立 技術員0.5人		0		0			WYB00030
		式	1		16,800	1	16,800	単一 83号
合 計					0			
					50,400		50,400	
変更積算金額					0			
					50,400		50,400	
								円／式

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2025. 2
步掛使用年月	2025. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元~~マ~~納品費用・外注経費等費・
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元出来形管理・3次元 マ 納品費用・外注経費等費用			0		0			WYB00040
		式	1		2,324,000	1	2,324,000	
合 計					0			
					2,324,000		2,324,000	
変更積算金額					0			
					2,324,000		2,324,000	円／式

一式当たり内訳書

第 6号内訳書

快適トイレ

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	男女各1基 5.8ヶ月		0	0	0			WYB00035
		基	2	276,100	552,200	2	552,200	単一 85号
合 計					0			
					552,200		552,200	
変更積算金額					0			
					552,200		552,200	円／式

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	捨石(海上)	岩石 200～1000kg/個	単位	m3	数量	1	単価	7,585
						1		7,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等		1	8,360	8,360	WB310510	
			m 3	1	8,360	8,360	単一 33号	
計						8,360		
						8,360		
単価						8,360		
						8,360	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	捨石(海上)	岩石 200～1000kg/個	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工（捨石材料）		岩石等（割増無し）		0	0	0	WYB00023	
			m 3	1	9,000	9,000		
計						0		
						9,000		
単価						0		
						9,000	円／m3	
変更積算単価								
						8,166	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	捨石(海上)	碎石 50mm以下	単位	m3	数量	1	単価	6,678
						1		6,678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工(捨石材料)		砂利		1	7,360	7,360	WB310510	
			m 3	1	7,360	7,360	単一 34号	
計						7,360		
						7,360		
単価						7,360		
						7,360	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	捨石均し	荒均し ±30cm	単位	m2	数量	1	単価	5,650
						1		5,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石工(捨石均し)		荒均し ±30cm		1	6,227	6,227	WB310520	
			m 2	1	6,227	6,227	単一 35号	
計						6,227		
						6,227		
単価						6,227		
						6,227	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一5号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	被覆ブロック8t標準 (実質量8.277t)	単位	個	数量	1	6,120
						1	6,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消波根固めブロック積込み		5.5tを超え11.0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2,334	2,334	CB310180
消波根固めブロック運搬		5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個 0.5km以下	個	1	2,270	2,270	CB310040
消波根固めブロック荷卸		5.5tを超え11.0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2,142	2,142	CB310190
計						6,746	
単価						6,746	
						6,746	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	被覆ブロック8t法肩 (実質量8.772t)	単位	個	数量	1	8,043
						1	8,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消波根固めブロック積込み		5.5tを超え11.0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2,334	2,334	CB310180
消波根固めブロック運搬		5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個 5.0km以下	個	1	4,389	4,389	CB310040
消波根固めブロック荷卸		5.5tを超え11.0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2,142	2,142	CB310190
計						8,865	
単価						8,865	
						8,865	円／個

1 次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	根固ブロック2t (実質量2.003t)	単位	個	数量	1	単価	5,200
						1		5,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1,860	1,860	CB310180	
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 5個 5.0km以下	個	1	2,089	2,089	CB310040	
	消波根固めブロック荷卸	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1,783	1,783	CB310190	
	計					5,732		
	単価					5,732		
						5,732	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t標準 (実質量8. 277t)	単位	個	数量	1	単価	33, 544	
						1		33, 544	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 7. 5tを超え12. 5t以下 5km以下		1	36, 970	36, 970	WB310530		
			個	1	36, 970	36, 970	単一 36号		
計						36, 970			
						36, 970			
単価						36, 970			
						36, 970			円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t法肩 (実質量8.772t)	単位	個	数量	1	単価	33,544
						1		33,544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 7.5tを超え12.5t以下 5km以下		1	36,970	36,970	WB310530	
			個	1	36,970	36,970	単一 36号	
計						36,970		
						36,970		
単価						36,970		
						36,970		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	根固ブロック2t (実質量2. 003t)	単位	個	数量	1	単価	19, 153	
						1		19, 153	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 4. 5t以下 5km以下		1	21, 110	21, 110	WB310530		
			個	1	21, 110	21, 110	単一 37号		
計						21, 110			
						21, 110			
単価						21, 110			
						21, 110			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	海岸コンクリートブロック撤去・再設置(海上)	被覆ブロック8t標準（実質量8.277t）	単位	個	数量	1	単価	66,172	
						1		66,172	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロック撤去・仮置（海上(1スイング内)）		実質量8.277t 起重機船150t吊 51個/日		1	34,980	34,980	WYB00004		
			個	1	34,980	34,980	単一 38号		
ブロック撤去・据付（海上(1スイング内)）		実質量8.277t 起重機船150t吊 47個/日		1	37,950	37,950	WYB00016		
			個	1	37,950	37,950	単一 39号		
計						72,930			
						72,930			
単価						72,930			
						72,930	円／個		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	海岸コンクリートブロック撤去・再設置(海上)	被覆ブロック8t標準 (実質量8.277t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		74,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック撤去・仮置 (海上(1スイング内))	実質量8.277t 起重機船150t吊 51個/日		0	0	0	WYB00050	
			個	1	39,600	39,600	単一 40号	
	ブロック撤去・据付 (海上(1スイング内))	実質量8.277t 起重機船150t吊 47個/日		0	0	0	WYB00054	
			個	1	42,970	42,970	単一 41号	
	計					0		
						82,570		
	単価					0		
						82,570	円/個	
	変更積算単価							
						74,920	円/個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	アスファルトマット	孔有強化マット L=9. 5m t=7cm	単位	m2	数量	580	単価	20, 070	
						580		20, 070	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスファルトマット敷設		9. 5m×5. 5m×7cm		12	1, 069, 000	12, 828, 000	WYB00011		
			枚	12	1, 069, 000	12, 828, 000	単－ 42号		
計						12, 828, 000			
						12, 828, 000			
単価						22, 120	円／m2		
						22, 120			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	アスファルトマット	孔有強化マット L=9. 5m t=7cm	単位	m2	数量	0 605	単価	0 20, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルトマット敷設		9. 5m×5. 5m×7cm		0	0	0	WYB00026	
			枚	13	1, 069, 000	13, 897, 000	単一 43号	
計						0 13, 897, 000		
単価						0 22, 980	円／m2	
変更積算単価						20, 850	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(西)→田中)	本体ブロック15t (実質量15. 234t)	単位	個	数量	1	単価	8, 076	
						1		8, 076	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロック積込・運搬・仮置 (陸上連携方式)		実質量15. 234t ラフテレンクレーン50t吊 セミトレー25t L=0. 2km		1	8, 901	8, 901	WYB00005		
			個	1	8, 901	8, 901	単一 44号		
計						8, 901			
						8, 901			
単価						8, 901			
						8, 901			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (吉原→田中)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	単位	個	数量	1	単価	8,076
						1		8,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込・運搬・仮置 (陸上連携方式)		実質量20.298t ラフテレンクレーン50t吊 セミトレー25t L=0.6km		1	8,901	8,901	WYB00009	
			個	1	8,901	8,901	単一 45号	
計						8,901		
						8,901		
単価						8,901		
						8,901		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	本体ブロック25t (実質量25. 362t)	単位	個	数量	1	1	単価	10, 352	
						1			10, 352	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ブロック積込・運搬・仮置 (陸上連携方式)		実質量25. 362t クローラークレーン100t吊 セミトレーラ32t L=0. 2km		1	11, 410	11, 410	WYB00017			
			個	1	11, 410	11, 410	単一 46号			
計						11, 410				
						11, 410				
単価						11, 410	円／個			
						11, 410				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック15t (実質量15.234t)	単位	個	数量	1	単価	40,231
						1		40,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		陸上設置 12.5tを超え22.0t以下 5km以下		1	44,340	44,340	WB310530	
			個	1	44,340	44,340	単一 47号	
計						44,340		
						44,340		
単価						44,340		
						44,340		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	単位	個	数量	1	単価	45,557
						1		45,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 12.5tを超え22.0t以下 5km以下		1	50,210	50,210	WB310530	
			個	1	50,210	50,210	単一 48号	
計						50,210		
						50,210		
単価						50,210		
						50,210	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック25t (実質量25.362t)	単位	個	数量	1	単価	60,737
						1		60,737
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 22.0tを超え31.0t以下 5km以下		1	66,940	66,940	WB310530	
			個	1	66,940	66,940	単一 49号	
計						66,940		
						66,940		
単価						66,940		
						66,940	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック15t (実質量15.234t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		70,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去・運搬・仮置 (海上一連方式)		実質量15.234t 起重機船150t吊 22個/日 L=3.5km		0	0	0	WYB00022	
			個	1	77,680	77,680	単一 50号	
計						0		
						77,680		
単価						0		
						77,680	円／個	
変更積算単価								
						70,490	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		83,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去・運搬・仮置 (海上一連方式)		実質量20.298t 起重機船150t吊 20個/日 L=3.5km		0	0	0	WYB00036	
			個	1	92,050	92,050	単一 51号	
計						0		
						92,050		
単価						0		
						92,050	円／個	
変更積算単価								
						83,520	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	本体ブロック25t (実質量25.362t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		110,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック撤去・運搬・仮置 (海上一連方式)	実質量25.362t 起重機船200t吊 19個/日 L=3.5km		0	0	0	WYB00043	
			個	1	121,500	121,500	単一 52号	
	計					0		
						121,500		
	単価					0		
						121,500	円/個	
変更積算単価						110,300	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック15t (実質量15.234t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		40,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック積込み・運搬・据付け工	陸上設置 12.5tを超え22.0t以下 5km以下		0	0	0	WB310530	
			個	1	44,340	44,340	単一 53号	
	計					0		
						44,340		
	単価					0		
						44,340	円/個	
変更積算単価						40,240	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		45,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 12.5tを超え22.0t以下 5km以下		0	0	0	WB310530	
			個	1	50,210	50,210	単一 54号	
計						0		
						50,210		
単価						0		
						50,210	円／個	
変更積算単価								
						45,560	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	海岸コンクリートブロック再設置(海上)	本体ブロック25t (実質量25.362t)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		60,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック積込み・運搬・据付け工		水中設置 22.0tを超え31.0t以下 5km以下		0	0	0	WB310530	
			個	1	66,940	66,940	単一 55号	
計						0		
						66,940		
単価						0		
						66,940	円／個	
変更積算単価								
						60,740	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	小型ﾌﾟﾛｯｸ設置	突起ﾀｲﾌﾟ (250-120/H80)	単位	個	数量	0	単価	0
						1		18,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型ﾌﾟﾛｯｸ設置		突起ﾀｲﾌﾟ (250-120/H80)		0	0	0	WYB00041	
			個	1	18,600	18,600	単一 56号	
計						0		
						18,600		
単価						0		
						18,600	円／個	
変更積算単価						18,600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	2,331,862
						1		2,331,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 80t吊超150t吊以下(ｸﾗﾑ平積2m3超3m3下) 標準(1.0)		1	2,570,000	2,570,000	WB010350	
			回	1	2,570,000	2,570,000	単一 57号	
計						2,570,000		
						2,570,000		
単価						2,570,000		
						2,570,000	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	作業船等えい航費		単位	回	数量	6	単価	310,582
						6		310,582
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費（回航又はえい航費（引船））	4.5t以下 標準(2人)			0.5	445,400	222,700	WB310560	
			日	0.5	445,400	222,700	単一 58号	
間接費（回航又はえい航費（引船））	7.5tを超え12.5t以下 標準(2人)			0.5	684,600	342,300	WB310560	
			日	0.5	684,600	342,300	単一 59号	
間接費（回航又はえい航費（引船））	12.5tを超え22.0t以下 標準(2人)			0.5	773,400	386,700	WB310560	
			日	0.5	773,400	386,700	単一 60号	
間接費（回航又はえい航費（引船））	37.5tを超え50.0t以下 標準(2人)			1	968,100	968,100	WB310560	
			日	1	968,100	968,100	単一 61号	
間接費（回航又はえい航費（引船））	クレーン付台船 80t吊、引船 鋼D500PS型			0.5	268,000	134,000	WYB00002	
			日	0.5	268,000	134,000	単一 62号	
計						2,053,800		
						2,053,800		
単価						342,300		
						342,300	円／回	

1 次単価表

						<div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div>	<div>2025. 2</div> <div>2025. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div>
単一30号	作業船等えい航費		単位	回	数量	0	0
						7	321,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
間接費（回航又はえい航費（引船））	4.5t以下 標準(2人)			0	0	0	WB310560
			日	0.5	445,400	222,700	単一 63号
間接費（回航又はえい航費（引船））	7.5tを超え12.5t以下 標準(2人)			0	0	0	WB310560
			日	0.5	684,600	342,300	単一 64号
間接費（回航又はえい航費（引船））	12.5tを超え22.0t以下 標準(2人)			0	0	0	WB310560
			日	0.5	773,400	386,700	単一 65号
間接費（回航又はえい航費（引船））	37.5tを超え50.0t以下 標準(2人)			0	0	0	WB310560
			日	1	968,100	968,100	単一 66号
間接費（回航又はえい航費（引船））	クレーン付台船 80t吊、引船 鋼D500PS型			0	0	0	WYB00034
			日	0.5	358,600	179,300	単一 67号
間接費（回航又はえい航費（引船））	起重機船 200t吊、引船 鋼D800PS型			0	0	0	WYB00031
			日	0.5	767,800	383,900	単一 68号
計						0	
						2,483,000	
単価						0	
						354,800	円／回
変更積算単価							
						321,900	円／回

1 次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	交通船		単位	日	数量	1	単価	46,845
						1		46,845
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
間接費（交通船運転）					1	51,630	51,630	WB310570
				日	1	51,630	51,630	単一 69号
計							51,630	
単価							51,630	
							51,630	円／日

1 次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	退避		単位	日	数量	5	単価	150,527
						5		150,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費（退避費）引船		4.5t以下 13km/日		1	135,200	135,200	WB310550	
			日	1	135,200	135,200	単一 76号	
間接費（退避費）引船		7.5tを超え12.5t以下 13km/日		1	203,800	203,800	WB310550	
			日	1	203,800	203,800	単一 77号	
間接費（退避費）引船		12.5tを超え22.0t以下 13km/日		1	176,800	176,800	WB310550	
			日	1	176,800	176,800	単一 78号	
間接費（退避費）引船		37.5tを超え50.0t以下 13km/日		1	203,800	203,800	WB310550	
			日	1	203,800	203,800	単一 79号	
間接費（退避費）引船		引船 鋼D500PS型 13km/日		1	109,600	109,600	WYB00003	
			日	1	109,600	109,600	単一 80号	
計						829,200		
						829,200		
単価						165,900		
						165,900	円／日	